
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждении 

«Ашеванская основная общеобразовательная школа» 

Усть-Ишимского муниципального района Омской области 

646580, РФ, Омская область 

Усть-Ишимский район,  д.Ашеваны 

ул.Школьная,3,  тел.8(38150)21121 

 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

29.11.2022г.                                                                                                                           № 83 

 

«О назначении ответственного за 

организацию вопросов по аттестации   

педагогических работников»   

  

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., руководствуясь Порядком аттестации 

педагогических работников государственных и муниципальных образовательных 

учреждений, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственной за организацию вопросов по аттестации педагогических 

работников заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ибрагимову 

С.Х.  

  

2. Утвердить план работы по аттестации педагогических работников на 2022-2023 

учебный год (приложение 1).  

  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор:                       З.М.Бухардинова 

 

 

 

 

 


